
ZARZĄDZENIE NR 55/2023 
RADY GMINY LISEWO 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie ustalenia stawki bazowej czynszu za najem lokali stanowiących mieszkaniowy zasób gminy 
Lisewo na 2024 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.), art. 8 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym 
zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz.U. z 2023 r., poz. 1610 ze zm.) oraz rozdziału 5 pkt 4,8 i 9 
Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy Lisewo na lata 2022-2026 Uchwała 
nr XXXVIII/257/2022 RADY GMINY LISEWO z dnia 8 lutego 2022 (Dziennik Urzędowy Woj. Kujawsko- 
Pomorskiego z 2022 r. poz. 735) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam na 2024 r. stawkę bazową czynszu za najem lokali stanowiących mieszkaniowy zasób gminy 
Lisewo za 1m2 powierzchni użytkowej lokalu mieszkalnego w wysokości 5,00 zł. 

§ 2. Ustalam stawkę czynszu za 1m2 powierzchni użytkowej lokalu socjalnego i pomieszczenia 
tymczasowego w wysokości 50 % najniższego czynszu obowiązującego w gminnym zasobie mieszkaniowym 
to jest 1,75 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Jakub Kochowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CE2E498-CCE3-4B92-B239-A6F161FE623E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


